
C.U.C. COMUNE DI TERMOLI
Comuni Associati 

Comune di Termoli, Comune di Campomarino, Comune di Guglionesi

COMUNE DI TERMOLI (CB)
Via Sannitica, 5  - 86039 - TERMOLI (CB) - Tel. 0875 7121

Part. IVA: 00067530709 Cod. Fisc. 00067530709 Cod. Istat 070078

https://comunetermoli.traspare.com PEC: cuctermoli@pec.comune.termoli.cb.it

AVVISO ESITO DI GARA

Oggetto
Lotto  2  -  Realizzazione  di  loculi  cimiteriali  prefabbricati  –  Tipologie  a  blocchi

aggregabili e ripetibili ubicati nel cimitero comunale. Realizzazione di 160 loculi

CIG 9801852826

CUP G35H22000610004

Importo a base d’asta 234.400,00

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti

Struttura proponente Comune di Termoli

Modalità TELEMATICA

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto il  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.  50  "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto

degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino

della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

RENDE NOTO

Che a  seguito  di  esperimento  di  gara  mediante  Procedura  Negoziata  con  almeno  5  inviti  con  il  criterio

dell’offerta al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’appalto relativo a:

“Lotto 2 - Realizzazione di loculi cimiteriali prefabbricati – Tipologie a blocchi aggregabili e ripetibili ubicati nel

cimitero comunale. Realizzazione di 160 loculi - Comune di Termoli” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA

alla ditta concorrente EDIL ADRIATICA S.R.L., con sede in Via Calvitti n.5/A, Campomarino (CB), 86042 - P. IVA:

00896990702, che ha offerto il ribasso nella misura del 3,7500(tre,settemilacinquecento)%, per un importo di €



219.835,00, cui vanno aggiunti €  6.000,00 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale

complessivo di € 225.835,00;

Che le ditte invitate discrezionalmente a presentare l'offerta sono state le seguenti:

Ragione Sociale Indirizzo PEC

OCCHIONERO  UMBERTO

FERNANDO

VIA TRAV. GARIBALDI 2, Ururi (CB), 86049 occhioneroumbertofernando@s

icurezzapostale.it

EDIL ADRIATICA S.R.L. Via  Calvitti  n.5/A,  Campomarino  (CB),

86042

edil.adriatica@pec.it

PANTA REI SRL via Tirone 11-13, Roma (RM), 146 impresapantarei@pec.it

GEO IMPIANTI SRL VIA  DEL  MOLINELLO  N.70,  Termoli  (CB),

86039

geoimpiantisrl@arubapec.it

SPINA  MICHELE  SRL

UNIPERSONALE

C.DA  VAZZIERI,  39/A,  Campobasso  (CB),

86100

spinamichelesrl@pec.it

Che entro il termine stabilito è pervenuta la seguente busta contenente la documentazione amministrativa e

tecnica:

Partecipante Indirizzo Data e ora di

arrivo

Protocollo

OCCHIONERO UMBERTO FERNANDO VIA TRAV. GARIBALDI 2, Ururi

(CB), 86049

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

EDIL ADRIATICA S.R.L.

Tipo partecipazione: singola

Via  Calvitti  n.5/A,

Campomarino (CB), 86042

24/05/2023

10:35

n.1886 del

24/05/2023

PANTA REI SRL via Tirone 11-13, Roma (RM),

146

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

GEO IMPIANTI SRL VIA  DEL  MOLINELLO  N.70,

Termoli (CB), 86039

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

SPINA MICHELE SRL UNIPERSONALE C.DA  VAZZIERI,  39/A,

Campobasso (CB), 86100

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA



Che i ribassi offerti sono stati i seguenti:

Concorrente Ribasso offerto

EDIL ADRIATICA S.R.L. 3.75%

Che l'offerta con il ribasso più alto e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di EDIL ADRIATICA S.R.L..

Termoli, 29.06.2023

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento

Arch. Francesco Paolo AVELLINO


